Постановление Брянской городской администрации
от 20.04.2016 № 1265-п

Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным  учреждением  «Центр
организации дорожного движения города
Брянска»

          В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении Порядка

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным

учреждением г. Брянска на платной основе»

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить тарифы на платные  услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением  «Центр организации

дорожного движения города Брянска» согласно приложению.

2

                    2.  Опубликовать     настоящее     постановление    в

средствах

        массовой информации.

И.о. Главы администрации                     В.Н. Предеха

3

                                                                                    Приложение
                                                                                    к постановлению Брянской
                                                                                    городской администрации
                                                                                    от 20.04.2016 № 1265-п

Т А Р И Ф Ы
на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением

«Центр организации дорожного движения города Брянска»

№
п/п Наименование услуги

Ед. изм.

Тариф,
руб. (с НДС)

1. 2. 3. 4.

1.

Разработка и согласование схем
дорожного движения для юридических

и физических лиц, являющихся
собственниками или иными

владельцами автомобильных дорог
(земельных участков)

1 час 1500,0

2. Предоставление специализированной
техники:

2.1.  Автогидроподъемник КМ-1214 1
машино/час 600,0

2.2. Автогидроподъемник АП-27845S 1
машино/час

800,0

2.3. ГАЗ  330215 «Шмель»  1
машино/час

1400,0

2.4. ГАЗ – САЗ - 35071 1
машино/час

900,0

Главный специалист отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                               О.А. Бахлаева

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по экономике                                                               И.И. Маслов

И.о. первого заместителя
Главы администрации                                         Л.А. Гончарова

4